
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale “Agostino di Ippona” 

Via S.L.Guanella, 3, 23893 - Cassago Brianza (LC) | Tel: 039 955358 

C.F: 94018840135 | Cod. Mecc.: LCIC807004 | Cod. Fatt. UF8AEX | Codice IPA: istsc_lcic807004 

E-mail: lcic807004@istruzione.it | P.E.C.: lcic807004@pec.istruzione.it | sito internet : 

www.icscassago.edu.it 

ESTRATTO DAL REGISTRO DEI VERBALI DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
 
Delibera n°12/2025                                                                                              Oggetto: Approvazione verbale seduta precedente                        

Il giorno 6.02.2025, alle ore 20,30, si è riunito il Consiglio d’Istituto. All’appello, risultano: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Svolge le funzioni di Presidente il Sig.Bonfanti Eros; svolge le funzioni di Segretario l’insegnante Magni Elena. 
E’ presente il Dsga Fragomeli Anna 
 
Il Presidente, constatata la legalità della seduta, pone in discussione il seguente punto all’ordine del giorno:  
 Approvazione verbale seduta precedente. 
Il  verbale viene  approvato all’unanimità.  

FAVOREVOLI: 17                                                 CONTRARI: 0                                 ASTENUTI: 0 

 Il Segretario                                                                                                       Il Presidente del Consiglio di Istituto 

Elena Magni                                                                                                                            Eros Bonfanti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N Cognome e nome Qualifica Pres Ass N Cognome e nome Quaiifica Pres Ass 
 
1 

 
Molteni Giorgio 

 
Genitore 

x   
11 

 
Motta Natalia 

 
Docente 

x  

 
2 

 
Bonfanti Eros 

 
Genitore 

x 
 

  
12 

 
Poletti Laura V. 

 
Docente 

x  

 
3 

 
D’Intino Valentina 

 
Genitore 

x   
13 

 
Pozzoni Elena L.G. 

 
Docente 

x  

 
4 

 
Perego Marina 

 
Genitore 

x   
14 

 
Bassani Maria Teresa 

 
Docente 

x  

 
5 

 
Zito Federica  

 
Genitore 

x   
15 

 
Magni Elena 

 
Docente 

x  

 
6 

 
Folci Veronica 

 
Genitore 

 x  
16 

 
Galbusera Marilena 

 
Docente 

x  

 
7 

 
Zito Marisa 

 
Genitore 

x   
17 

 
Caroprese Rocchina 

 
Pers. ATA 

x  

 
8 

 
Isacchi Manuela 

 
Genitore 

 x  
18 

 
Ardizzone Giuseppina 

 
Pers. ATA 

x  

 
9 

 
Amato Rossana C. 

 
Docente 

x   
19 

 
Ansaldi Alessandra 

 
Dirigente 

x  

 
10 

 
Longoni Giuliana M. 

 
Docente 

x       

LCIC807004 - AC28B40 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000616 - 14/02/2025 - II.1 - U

mailto:lcic807004@istruzione.it
mailto:lcic807004@pec.istruzione.it
http://www.icscassago.edu.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale “Agostino di Ippona” 

Via S.L.Guanella, 3, 23893 - Cassago Brianza (LC) | Tel: 039 955358 

C.F: 94018840135 | Cod. Mecc.: LCIC807004 | Cod. Fatt. UF8AEX | Codice IPA: istsc_lcic807004 

E-mail: lcic807004@istruzione.it | P.E.C.: lcic807004@pec.istruzione.it | sito internet : 

www.icscassago.edu.it 

 

ESTRATTO DAL REGISTRO DEI VERBALI DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
 
Delibera n°13/2025                                                                        Oggetto: Decreto variazioni al programma Annuale Dicembre 2024 

Il giorno 6.02.2025, alle ore 20,30, si è riunito il Consiglio d’Istituto. All’appello, risultano: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Svolge le funzioni di Presidente il Sig.Bonfanti Eros; svolge le funzioni di Segretario l’insegnante Magni Elena. 
E’ presente il Dsga Fragomeli Anna 
Il Presidente, constatata la legalità della seduta, pone in discussione il seguente punto all’ordine del giorno: Decreto variazioni al 

programma Annuale Dicembre 2024 

      Il DSGA  illustra al Consiglio le variazioni di assestamento del bilancio  2024 relative mese di dicembre. Si riporta il DECRETO 

VARIAZIONI AL 31/12/24:                                                  LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 

08/02/2024; VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018;  

VISTA la delibera n. 99 del 27/06/24 del Consiglio di Istituto relativa alle variazioni intercorse al mese di giugno 2024;  

VISTA la delibera n. 7 del 28/11/2024 del Consiglio di Istituto relativa alle variazioni intercorse al mese di novembre 2024;  

VISTE le nuove entrate finalizzate al 31/12/2024;  

N. Movimentazione Importo Descrizione Movimentazione 

21 43479.83 Assegnazione acconto Next generation EU -PNRR DM19-24 intervento straordinario 
inclusione 

22 1340.66 Maggiore entrata da integrazione FAD funz.amm.vo e didattico 

23 47.62 Ulteriore assegnazione risorse per integrazione funzionamento amm.vo-didattico 

24 1000.00 Maggiore entrata da contributo Sajopp per acquisti/attività sc.sec.primo grado 

25 7.50 Ulteriore quota per assicurazione docente 

  CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale 

N Cognome e nome Qualifica Pres Ass N Cognome e nome Quaiifica Pres Ass 
 
1 

 
Molteni Giorgio 

 
Genitore 

x   
11 

 
Motta Natalia 

 
Docente 

x  

 
2 

 
Bonfanti Eros 

 
Genitore 

x 
 

  
12 

 
Poletti Laura V. 

 
Docente 

x  

 
3 

 
D’Intino Valentina 

 
Genitore 

x   
13 

 
Pozzoni Elena L.G. 

 
Docente 

x  

 
4 

 
Perego Marina 

 
Genitore 

x   
14 

 
Bassani Maria Teresa 

 
Docente 

x  

 
5 

 
Zito Federica  

 
Genitore 

x   
15 

 
Magni Elena 

 
Docente 

x  

 
6 

 
Folci Veronica 

 
Genitore 

 x  
16 

 
Galbusera Marilena 

 
Docente 

x  

 
7 

 
Zito Marisa 

 
Genitore 

x   
17 

 
Caroprese Rocchina 

 
Pers. ATA 

x  

 
8 

 
Isacchi Manuela 

 
Genitore 

 x  
18 

 
Ardizzone Giuseppina 

 
Pers. ATA 

x  

 
9 

 
Amato Rossana C. 

 
Docente 

x   
19 

 
Ansaldi Alessandra 

 
Dirigente 

x  

 
10 

 
Longoni Giuliana M. 

 
Docente 

x       

LCIC807004 - AC28B40 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000616 - 14/02/2025 - II.1 - U

mailto:lcic807004@istruzione.it
mailto:lcic807004@pec.istruzione.it
http://www.icscassago.edu.it/


DECRETA 
di apportare le seguenti VARIAZIONI al programma annuale 2024 

  
  

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

02|03/3 M4C1I1.4-2024-1322-P-51574 “Next 
generation EU -PNRR intervento 

straordinario 

0,00 0,00 43.479,83 43.479,83 

03|01 DOTAZIONE ORDINARIA 10.140,66 5.095,88 1.388,28 16.624,82 

05|06 ALTRE ISTITUZIONI VINCOLATI 0,00 2.800,00 1.000,00 3.800,00 

06|06 CONTRIBUTI PER COPERTURA 

ASSICURATIVA PERSONALE 

500,00 -65,00 7,50 442,50 

    
45.875,61 

 

   SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A|02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 22.833,96 7.394,99 1.055,12 31.284,07 

A|03 DIDATTICA 65.841,46 1.217,81 1.000,00 68.059,27 

A|03/04 Scuola Infanzia 13.696,22 1.188,00 340,66 15.224,88 

A|03/23 M4C1I1.4-2024-1322-P-51574 "Insieme 

per non perdere la bussola" 

0,00 0,00 43.479,83 43.479,83 

    
45.875,61 

 

 
Il Consiglio di Istituto 

approva 

       FAVOREVOLI: 17                                                 CONTRARI: 0                                 ASTENUTI: 0 

Il Segretario                                                                                                       Il Presidente del Consiglio di Istituto 

 Elena Magni                                                                                                                       Eros Bonfanti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LCIC807004 - AC28B40 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000616 - 14/02/2025 - II.1 - U



Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale “Agostino di Ippona” 

Via S.L.Guanella, 3, 23893 - Cassago Brianza (LC) | Tel: 039 955358 

C.F: 94018840135 | Cod. Mecc.: LCIC807004 | Cod. Fatt. UF8AEX | Codice IPA: istsc_lcic807004 

E-mail: lcic807004@istruzione.it | P.E.C.: lcic807004@pec.istruzione.it | sito internet : 

www.icscassago.edu.it 

ESTRATTO DAL REGISTRO DEI VERBALI DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
Delibera n°14/2025                                                                        Oggetto: Approvazione Programma Annuale 2025 

Il giorno 6.02.2025, alle ore 20,30, si è riunito il Consiglio d’Istituto. All’appello, risultano: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Svolge le funzioni di Presidente il Sig.Bonfanti Eros; svolge le funzioni di Segretario l’insegnante Magni Elena. 
E’ presente il Dsga Fragomeli Anna 
Il Presidente, constatata la legalità della seduta, pone in discussione il seguente punto all’ordine del giorno: 

Approvazione Programma Annuale 2025  

Il DSGA presenta il Programma Annuale 2025 attraverso l’esame dei modelli costitutivi. Si specifica che il programma annuale in data 

15/01/2025 è stato sottoposto alla Giunta esecutiva e successivamente è stato inviato ai Revisori dei Conti per il prescritto parere di 

regolarità contabile. I revisori hanno espresso parere favorevole in data 17/01/2025. Si rimanda agli allegati del Programma Annuale 

pubblicati sul sito di Istituto. 

Il Consiglio di Istituto 

approva 

       FAVOREVOLI: 17                                                   CONTRARI: 0                                 ASTENUTI: 0 

Il Segretario                                                                                                       Il Presidente del Consiglio di Istituto 

 Elena Magni                                                                                                                       Eros Bonfanti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N Cognome e nome Qualifica Pres Ass N Cognome e nome Quaiifica Pres Ass 
 
1 

 
Molteni Giorgio 

 
Genitore 

x   
11 

 
Motta Natalia 

 
Docente 

x  

 
2 

 
Bonfanti Eros 

 
Genitore 

x 
 

  
12 

 
Poletti Laura V. 

 
Docente 

x  

 
3 

 
D’Intino Valentina 

 
Genitore 

x   
13 

 
Pozzoni Elena L.G. 

 
Docente 

x  

 
4 

 
Perego Marina 

 
Genitore 

x   
14 

 
Bassani Maria Teresa 

 
Docente 

x  

 
5 

 
Zito Federica  

 
Genitore 

x   
15 

 
Magni Elena 

 
Docente 

x  

 
6 

 
Folci Veronica 

 
Genitore 

 x  
16 

 
Galbusera Marilena 

 
Docente 

x  

 
7 

 
Zito Marisa 

 
Genitore 

x   
17 

 
Caroprese Rocchina 

 
Pers. ATA 

x  

 
8 

 
Isacchi Manuela 

 
Genitore 

 x  
18 

 
Ardizzone Giuseppina 

 
Pers. ATA 

x  

 
9 

 
Amato Rossana C. 

 
Docente 

x   
19 

 
Ansaldi Alessandra 

 
Dirigente 

x  

 
10 

 
Longoni Giuliana M. 

 
Docente 

x       

LCIC807004 - AC28B40 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000616 - 14/02/2025 - II.1 - U

mailto:lcic807004@istruzione.it
mailto:lcic807004@pec.istruzione.it
http://www.icscassago.edu.it/


Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale “Agostino di Ippona” 

Via S.L.Guanella, 3, 23893 - Cassago Brianza (LC) | Tel: 039 955358 

C.F: 94018840135 | Cod. Mecc.: LCIC807004 | Cod. Fatt. UF8AEX | Codice IPA: istsc_lcic807004 

E-mail: lcic807004@istruzione.it | P.E.C.: lcic807004@pec.istruzione.it | sito internet : 

www.icscassago.edu.it 

ESTRATTO DAL REGISTRO DEI VERBALI DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
Delibera n°15/2025                                                                        Oggetto: Fondo minute Spese – importo 

Il giorno 6.02.2025, alle ore 20,30, si è riunito il Consiglio d’Istituto. All’appello, risultano: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Svolge le funzioni di Presidente il Sig.Bonfanti Eros; svolge le funzioni di Segretario l’insegnante Magni Elena. 
E’ presente il Dsga Fragomeli Anna 
Il Presidente, constatata la legalità della seduta, pone in discussione il seguente punto all’ordine del giorno: 
Fondo minute Spese – importo 

Il DSGA propone al Consiglio l’importo di  € 300,00 per il  fondo minute spese, ovvero spese di modesta entità, con emissione di 

scontrini del valore  massimo di €50,00.Dati i rincari attribuibili all’aumento generalizzato dei beni di consumo di ogni genere si 

stabilisce  che, se necessario, si procederà con il reintegro e conseguente  aumento della cifra accordata con la votazione odierna.  

Il Consiglio di Istituto 

approva 

       

 FAVOREVOLI: 17                                                   CONTRARI: 0                                 ASTENUTI: 0 

Il Segretario                                                                                                       Il Presidente del Consiglio di Istituto 

 Elena Magni                                                                                                                       Eros Bonfanti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N Cognome e nome Qualifica Pres Ass N Cognome e nome Quaiifica Pres Ass 
 
1 

 
Molteni Giorgio 

 
Genitore 

x   
11 

 
Motta Natalia 

 
Docente 

x  

 
2 

 
Bonfanti Eros 

 
Genitore 

x 
 

  
12 

 
Poletti Laura V. 

 
Docente 

x  

 
3 

 
D’Intino Valentina 

 
Genitore 

x   
13 

 
Pozzoni Elena L.G. 

 
Docente 

x  

 
4 

 
Perego Marina 

 
Genitore 

x   
14 

 
Bassani Maria Teresa 

 
Docente 

x  

 
5 

 
Zito Federica  

 
Genitore 

x   
15 

 
Magni Elena 

 
Docente 

x  

 
6 

 
Folci Veronica 

 
Genitore 

 x  
16 

 
Galbusera Marilena 

 
Docente 

x  

 
7 

 
Zito Marisa 

 
Genitore 

x   
17 

 
Caroprese Rocchina 

 
Pers. ATA 

x  

 
8 

 
Isacchi Manuela 

 
Genitore 

 x  
18 

 
Ardizzone Giuseppina 

 
Pers. ATA 

x  

 
9 

 
Amato Rossana C. 

 
Docente 

x   
19 

 
Ansaldi Alessandra 

 
Dirigente 

x  

 
10 

 
Longoni Giuliana M. 

 
Docente 

x       

LCIC807004 - AC28B40 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000616 - 14/02/2025 - II.1 - U

mailto:lcic807004@istruzione.it
mailto:lcic807004@pec.istruzione.it
http://www.icscassago.edu.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale “Agostino di Ippona” 

Via S.L.Guanella, 3, 23893 - Cassago Brianza (LC) | Tel: 039 955358 

C.F: 94018840135 | Cod. Mecc.: LCIC807004 | Cod. Fatt. UF8AEX | Codice IPA: istsc_lcic807004 

E-mail: lcic807004@istruzione.it | P.E.C.: lcic807004@pec.istruzione.it | sito internet : 

www.icscassago.edu.it 

 

ESTRATTO DAL REGISTRO DEI VERBALI DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 
Delibera n°16/2025                                                                        Oggetto: Assunzione a bilancio PN Agenda Nord 

Il giorno 6.02.2025, alle ore 20,30, si è riunito il Consiglio d’Istituto. All’appello, risultano: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Svolge le funzioni di Presidente il Sig.Bonfanti Eros; svolge le funzioni di Segretario l’insegnante Magni Elena. 
E’ presente il Dsga Fragomeli Anna 
Il Presidente, constatata la legalità della seduta, pone in discussione il seguente punto all’ordine del giorno: 
Assunzione a bilancio PN Agenda Nord  

Prende parola la DS informando il Consiglio che, con decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 27 maggio 2024, n. 102, è stato 

avviato il progetto denominato “Agenda NORD”, rivolto alle istituzioni scolastiche statali primarie, secondarie di primo e di secondo 

grado. Gli interventi dell’Agenda Nord sono finalizzati a superare i divari territoriali, garantendo pari opportunità di istruzione agli 

studenti su tutto il territorio nazionale. L’obiettivo è combattere la dispersione scolastica fin dalla scuola primaria, con interventi 

mirati. Il progetto avrà durata biennale, dall’anno scolastico 2024/2025 al 2025/2026, ed è finalizzato a progetti legati alle seguenti 

due aree: competenze di base e digitale.  

.  

Il Consiglio di Istituto 

approva 

       

 FAVOREVOLI: 17                                                   CONTRARI: 0                                 ASTENUTI: 0 

Il Segretario                                                                                                       Il Presidente del Consiglio di Istituto 

 Elena Magni                                                                                                                       Eros Bonfanti 

 

 

 

 

N Cognome e nome Qualifica Pres Ass N Cognome e nome Quaiifica Pres Ass 
 
1 

 
Molteni Giorgio 

 
Genitore 

x   
11 

 
Motta Natalia 

 
Docente 

x  

 
2 

 
Bonfanti Eros 

 
Genitore 

x 
 

  
12 

 
Poletti Laura V. 

 
Docente 

x  

 
3 

 
D’Intino Valentina 

 
Genitore 

x   
13 

 
Pozzoni Elena L.G. 

 
Docente 

x  

 
4 

 
Perego Marina 

 
Genitore 

x   
14 

 
Bassani Maria Teresa 

 
Docente 

x  

 
5 

 
Zito Federica  

 
Genitore 

x   
15 

 
Magni Elena 

 
Docente 

x  

 
6 

 
Folci Veronica 

 
Genitore 

 x  
16 

 
Galbusera Marilena 

 
Docente 

x  

 
7 

 
Zito Marisa 

 
Genitore 

x   
17 

 
Caroprese Rocchina 

 
Pers. ATA 

x  

 
8 

 
Isacchi Manuela 

 
Genitore 

 x  
18 

 
Ardizzone Giuseppina 

 
Pers. ATA 

x  

 
9 

 
Amato Rossana C. 

 
Docente 

x   
19 

 
Ansaldi Alessandra 

 
Dirigente 

x  

 
10 

 
Longoni Giuliana M. 

 
Docente 

x       

LCIC807004 - AC28B40 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000616 - 14/02/2025 - II.1 - U

mailto:lcic807004@istruzione.it
mailto:lcic807004@pec.istruzione.it
http://www.icscassago.edu.it/


Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale “Agostino di Ippona” 

Via S.L.Guanella, 3, 23893 - Cassago Brianza (LC) | Tel: 039 955358 

C.F: 94018840135 | Cod. Mecc.: LCIC807004 | Cod. Fatt. UF8AEX | Codice IPA: istsc_lcic807004 

E-mail: lcic807004@istruzione.it | P.E.C.: lcic807004@pec.istruzione.it | sito internet : 

www.icscassago.edu.it 

 
ESTRATTO DAL REGISTRO DEI VERBALI DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Delibera n°16BIS/2025                                                                        Oggetto: Diario Scolastico 2025-2026 

Il giorno 6.02.2025, alle ore 20,30, si è riunito il Consiglio d’Istituto. All’appello, risultano: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Svolge le funzioni di Presidente il Sig.Bonfanti Eros; svolge le funzioni di Segretario l’insegnante Magni Elena. 
E’ presente il Dsga Fragomeli Anna 
Il Presidente, constatata la legalità della seduta, pone in discussione il seguente punto all’ordine del giorno: 
Diario Scolastico 2025-2026 
La DSGA sottopone Consiglio d’Istituto l’approvazione del miglior preventivo del diario scolastico 2025/2026 “Fundiario” dell’azienda 

Funtasy. Il prezzo previsto per copia sarebbe di 2,30 euro + IVA 22%. Poichè non sempre tutti provvedono al pagamento della propria 

copia si propone un’integrazione minima al costo preventivato. Il Consiglio accoglie questa proposta e all’unanimità e decreta che il 

costo a carico delle famiglie sarà di 4,00 euro per copia.  

 
FAVOREVOLI: 17                                                 CONTRARI: 0                                 ASTENUTI: 0 

 Il Segretario                                                                                                       Il Presidente del Consiglio di Istituto 

Elena Magni                                                                                                                            Eros Bonfanti 

 

 

 

N Cognome e nome Qualifica Pres Ass N Cognome e nome Quaiifica Pres Ass 
 
1 

 
Molteni Giorgio 

 
Genitore 

x   
11 

 
Motta Natalia 

 
Docente 

x  

 
2 

 
Bonfanti Eros 

 
Genitore 

x 
 

  
12 

 
Poletti Laura V. 

 
Docente 

x  

 
3 

 
D’Intino Valentina 

 
Genitore 

x   
13 

 
Pozzoni Elena L.G. 

 
Docente 

x  

 
4 

 
Perego Marina 

 
Genitore 

x   
14 

 
Bassani Maria Teresa 

 
Docente 

x  

 
5 

 
Zito Federica  

 
Genitore 

x   
15 

 
Magni Elena 

 
Docente 

x  

 
6 

 
Folci Veronica 

 
Genitore 

 x  
16 

 
Galbusera Marilena 

 
Docente 

x  

 
7 

 
Zito Marisa 

 
Genitore 

x   
17 

 
Caroprese Rocchina 

 
Pers. ATA 

x  

 
8 

 
Isacchi Manuela 

 
Genitore 

 x  
18 

 
Ardizzone Giuseppina 

 
Pers. ATA 

x  

 
9 

 
Amato Rossana C. 

 
Docente 

x   
19 

 
Ansaldi Alessandra 

 
Dirigente 

x  

 
10 

 
Longoni Giuliana M. 

 
Docente 

x       

LCIC807004 - AC28B40 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000616 - 14/02/2025 - II.1 - U

mailto:lcic807004@istruzione.it
mailto:lcic807004@pec.istruzione.it
http://www.icscassago.edu.it/

